4. אומנם לעורר מיוחסות עבירות רכוש, אולם מדובר בעבירה של נהיגת רכב כבד ללא רישיון על כל המשתמע מכך, ולאלה יש להוסיף כי העורר נכנס לשטחי ישראל ללא שהיה בידו היתר כדן. לפיכך, בנסיבות אלה לא מצאתי פגם בהחלטת בית משפט קמא לפיה הורה על מעצר העורר עד לתום ההליכים.

לפיכך הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ה, 19 אוקטובר 2014, במעמד העורר, ב"כ העורר וב"כ המשיבה.

רפי כרמל, שופט